PARATY, 26 de junho de 2024.

De: Gabinete Vereadora Professora Flora
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 552/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 32/2024

Autoria: Paulo Sérgio C. dos Santos

Ementa: PROJETO DE LEI Nº 032 /2024 CONCEDE O DIREITO À GRATUIDADE NO
TRANSPORTE COLETIVO PARA GESTANTES NO MUNICÍPIO DE PARATY. O Prefeito
Municipal de Paraty, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
de Paraty aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer da Comissão Pertinente

Ação realizada: Enviar a Sec. Legislativa

Descrição:
Parecer Favorável.

Próxima Fase: Verificar Comissão

Professora Flora
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310032003800300034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310032003800300034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310032003800300034003A005400

Assinado eletronicamente por Flora Maria Salles França Pinto em 26/06/2024 15:34

Checksum: 7B778DE723DF87608F1D5831F8C6CDA69598C40C7FE4319A0CE45A2E9783A66A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS